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Liikennemerkkien asettamisen lainvoimaisuus /Palostentien tiekunta  
  
Asia  

Palostentien tiekunta hakee lainvoimaisuutta Palostentien alkuun 
asennetuille liikennemerkeille, uumpitie(F24.1), 30km/h 
nopeusrajoitus(C32) ja lisäkilpi ”hevosia”(H24/H25). 
 
 
 

 
Päätös Päätän myöntää liikennemerkeille lainvoimaisuuden ja näin ollen merkit 

ovat virallisia Palostentien koko matkalla. Tiekunnan on vietävä tämä 
tieto vielä kansalliseen tie- ja katuverkkorekisteriin(Digiroad). 

 
Päätös perustuu Teknisen ja elinvoimalautakunnan toimintasääntö kohta 6 kuntatekniikan 

päällikön päätös ja ratkaisuvalta (4). 
 
  
Päätöksentekijä 

Mäklin Jyrki 
Kuntatekniikan päällikkö 

  
 ***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu*** 
 
Jakelu 
 

  
 
 Tekninen ja elinvoimaltk pj., tekninen johtaja, kehittämis- ja 

hallintopäällikkö, tiemestari, Palostentien tiekunta 
  



Mäntsälän kunta VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Kuntatekniikan päällikkö 03.06.2026 § 19/2026 
Tiedoksianto asianosaisille: 
Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi:  5.6.2026  
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi (Kuntalaki 139 §) 
 
-postitse pvm / tiedoksiantaja:   
-sähköpostilla pvm / tiedoksiantaja: 5.6.2026 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Oikaisuvaatimusohjeet 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä:  

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 

- kunnan jäsen. 
 
  
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntsälän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite 
Mäntsälän Tekninen ja elinvoimalautakunta 
Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
kirjaamo@mantsala.fi    
puh. 019-264 5000 (vaihde) 
 
Mäntsälän kunnan kirjaamon yhteystiedot: 
Osoite: Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantsala.fi 

mailto:kirjaamo@mantsala.fi
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Kunnan palvelupiste Vinkin puhelinnumero on 040- 314 5273 ja se on avoinna arkisin ma 9-
17, ti - to 9-15, pe 8.30-14. Suljettuna Vinkki on ma-pe klo 11-12. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
   
 
 
 
 
 
 
 


